
  

 

 

Pressmeddelande 
Stockholm, 24 juli 2025 
 
 
Internationell guldglans över Testament Winery – tre medaljer i Decanter 
Awards 
 
Testament Winery har återigen placerat sig i världstoppen inom vinvärlden. I årets upplaga av 
den prestigefyllda tävlingen Decanter World Wine Awards, världens största och mest 
inflytelserika vintävling, belönades tre av våra viner med höga utmärkelser. 95 poäng och en 
guldmedalj för Testament Plavac Mali visar att vinet är på högsta internationella nivå.  
 

- Det finns all anledning att höja glaset – våra vingårdar Testament Winery och Black Island 
Winery har kammat hem tre medaljer i Decanter World Wine Awards 2025, världens största 
och mest respekterade vintävling. Det är ett fantastiskt kvitto på vår filosofi: att skapa viner på 
högsta internationella nivå med hjärtat kvar i Dalmatien, säger vd Robert Karlsson.  

 
Följande viner belönades:  
 

• Testament Plavac Mali 2018 – 95 poäng, guldmedalj 
• Testament Prošek 2018 – 93 poäng, silvermedalj 
• Merga Victa Pošip 2023 – 90 poäng, silvermedalj 

 
Att tre av våra viner belönas i samma år – och med så höga poäng – är stort. Men det är ingen 
engångsföreteelse. Testament Winery har genom åren samlat på sig flera medaljer från Decanter, och 
det här visar att vår satsning på lokala druvor som plavac mali, babić och pošip fortsätter att bära frukt, 
bokstavligen. 
 
Bakom framgångarna står våra vinmakare Igor och Juraj och deras team som fortsätter att lyfta 
kroatiskt vin på lokala druvor till nya höjder. 
 
Vinklubben Testament Vänner 

I vinklubben Testament Vänner kan alla Sveriges vinälskare följa vinäventyret på Kroatiens första 
svenska vingård och resan mot att skapa Kroatiens bästa vin. Anmälan om kostnadsfritt medlemskap 
sker via www.testamentvanner.com.  
 
 
Se bifogade bilder på vinerna.  
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Robert Karlsson, vd Zhoda Investments AB 
+46 709 565 141, robert.karlsson@zhodainvestments.com 
www.zhodainvestments.com 
 



  

 

 

Fakta om Zhoda Investments  
Zhoda Investments investerar i utvalda europeiska onoterade bolag och driver 
deras tillväxt och lönsamhet genom aktivt ägande och entreprenörskap. I Dalmatiens kustregion i 
Kroatien äger Zhoda två vingårdar – Testament Winery och Black Island Winery. Med lokala 
ekologiska druvor, två av landets främsta vinmakare och en tvåtusenårig vintradition strävar bolaget 
efter att producera Kroatiens bästa vin och bli landets ledande exportör av kvalitetsviner. Utöver 
vinverksamheten har Zhoda ett 45-procentigt ägarintresse i ett oljefält i Ukraina, som har bevisade och 
sannolika oljereserver (kategori 2P) på totalt 8 miljoner fat netto till bolaget. Zhoda Investments söker 
kontinuerligt nya investeringsmöjligheter. Läs mer på www.zhodainvestments.com. 
 


